47-115-116-117-118-119-120-121-122- 123-124-73-113-106; 
- la garanzia fideiussoria, ai sensi dell’art 33 della l.r. 23/2016 e secondo i criteri della D.G.R. n. 17 
– 8699 Piemonte del 5 aprile 2019, posticipata, adeguata o sostitutiva della precedente dovrà essere 
pari a pari € 624.898 (seicentoventiquattromilaottocentonovantotto); la polizza fideiussoria, deve 
essere presentata entro 30 giorni dalla notifica dell’atto e l’autorizzazione sarà efficace a far data 
dalla notifica dell’accettazione della suddetta polizza; 
- fatte salve le prescrizioni dettate nel presente provvedimento, restano valide tutte le prescrizioni

[...]

- di stabilire che la fideiussione da presentare, aggiornata alla scadenza del presente provvedimento 
del 28.3.2028 oltre 36 mesi di posticipazione per cure e manutenzioni colturali secondo le 
indicazioni previste dalla Deliberazione della Giunta Regionale 5 aprile 2019, n. 17-8699, risulta 
essere pari € 624.898 (seicentoventiquattromilaottocentonovantotto);  
Tutto ciò premesso, 
visti gli Atti d’Ufficio e il progetto allegato all’istanza, 
attestato che, ai sensi della DGR n. 8-8111 del 25 gennaio 2024 ed in esito all’istruttoria sopra 
richiamata, il presente provvedimento non comporta effetti prospettici sulla gestione finanziaria,